

PROTOKÓŁ Nr 7/2019
wyjazdowego posiedzenia Komisji Turystyki i Sportu
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 4 grudnia 2019 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Zaopiniowanie projektu Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok w zakresie obejmującym działanie Komisji.
4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego w zakresie obejmującym działanie Komisji.
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1

Wiceprzewodniczący Komisji Marcin Bulanda otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu biorą udział Członkowie Komisji oraz zaproszeni goście:

Małgorzata Bochenek -	- Skarbnik Powiatu,
Justyna Tokarczyk	- Dyrektor Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych,
Bożena Mynarek	- Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu,
Anna Radzik	- Radna Rady Powiatu Nowosądeckiego.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Wiceprzewodniczący Komisji Marcin Bulanda przedstawił i poddał pod głosowanie porządek posiedzenia.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2

Wiceprzewodniczący Komisji Marcin Bulanda poddał pod głosowanie protokół nr 6/2019 z dnia 29 października 2019 r.

Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany.

Ad. 3

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata Bochenek przedstawiła projekt uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok w zakresie obejmującym działania Komisji.

W dziale 926 Kultura fizyczna planuje się wydatki w łącznej kwocie **5.494.450** zł, co stanowi **3,13** % wydatków ogółem Powiatu.

W zakresie kultury fizycznej zaplanowano wydatki w łącznej wysokości **862.510** zł, z tego na:

1. Wydatki bieżące w kwocie **226.010** zł przeznaczone zostaną na realizację zadań Powiatu z zakresu rozwoju i upowszechniania kultury fizycznej oraz sportu wśród dzieci i młodzieży z terenu Powiatu.

Wydatki w wysokości 106.610 zł będą realizowane przez Zespół Szkół i Placówek w Piwnicznej Zdroju na zadania związane z organizacją przez Międzyszkolny Ośrodek Sportowy współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach „Szkolnych Igrzysk Sportowych”. Pozostała kwota 119.400 zł przeznaczona zostanie dla stowarzyszeń i organizacji sportowych na: organizację imprez sportowych na terenie Powiatu, dofinansowanie udziału dzieci i młodzieży reprezentującej nasz Powiat w regionalnych, ogólnopolskich i międzynarodowych zawodach sportowych oraz na wypłatę nagród i wyróżnień za wybitne osiągnięcia sportowe w dziedzinie kultury fizycznej i sportu.

2. *Wydatki* majątkowe w kwocie **636.500** zł zaplanowano na realizację 2 zadań inwestycyjnych:

- „Przebudowa boiska przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Nawojowej” - 205.000 zł,
- „Przebudowa boiska przy Zespole Szkół Zawodowych w Grybowie w ramach programu Małopolskie boiska” - 431.500 zł

W rozdziale Obiekty sportowe planuje się *wydatki* majątkowe w łącznej kwocie **4.631.940** zł z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne pn. „Budowa hali sportowej wraz ze strzelnicą przy Zespole Szkół w Marcinkowicach”. Zadanie o łącznej wartości 7.680.440 zł realizowane będzie w latach 2020 - 2021. W ramach dofinansowania zadania planowane jest pozyskanie środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej.

Wiceprzewodniczący Komisji Marcin Bulanda poddał pod głosowanie projekt uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok w zakresie obejmującym działania komisji.

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.

Opinia Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego do projektu uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2020 r., stanowi załącznik do protokołu

Ad. 4.

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata Bochenek przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.

Wiceprzewodniczący Komisji Marcin Bulanda poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.

Ad. 5/6.

Wiceprzewodniczący Komisji Marcin Bulanda podziękował wszystkim przybyłym za udział i zamknął posiedzenie.

**Wiceprzewodniczący
Komisji Turystyki i Sportu RPN**

Marcin BULANDA

Protokół sporządziła: Anna Hardy-Repetowska